Os serviços serão prestados nas dependências da contratante, com o equipamento 
fornecido, exceto o notebook que será de responsabilidade do capacita dor.

2.2. A carga horária da capacitação será de 4 horas-aula.

3. DO PREÇO E FORMAS DE PAGAMENTO

3.1. O custo para a execução do presente serviço é de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos 
reais).

3.2. Caso contratado, o pagamento deve ocorrer em até 10 (dez) dias úteis após o 
recebimento definitivo dos serviços, sendo o faturamento realizado conforme a conclusão de 
cada etapa, estabelecida em cronograma de acordo entre as partes, e somente aceitável